

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					cena	jednotiek	v Eur	v Eur	v Eur
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia,	ks	15,60	85,00	1 326,00	1 326,00	0,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla nad výšku 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	18,60	6,00	111,60	111,60	0,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m,	ks	17,40	91,00	1 583,40	1 583,40	0,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž 1-ramenného výložníka do výšky 8m,	ks	21,36	127,00	2 712,72	2 712,72	0,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m,	ks	23,76	7,00	166,32	166,32	0,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu a bandimexu	ks	35,04	47,00	1 646,88	1 269,00	377,88
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na oceľový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	150,12	7,00	1 050,84	210,00	840,84
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu a bandimexu	ks	42,60	80,00	3 408,00	2 400,00	1 008,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do výšky 10m,	ks	16,26	134,00	2 178,84	2 178,84	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	558,72	61,00	34 081,92	34 081,92	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení, vrátane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	376,20	73,00	27 462,60	27 462,60	0,00

12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,72	335,00	241,20	241,20	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla CYKY-J 3x1,5	m	0,30	335,00	100,50	100,50	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na pripojenie svetidla k vzdušnému vedeniu	ks	6,78	268,00	1 817,04	1 817,04	0,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	4,80	268,00	1 286,40	536,00	750,40
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia svetidla s jedným svetidlom	ks	5,76	134,00	771,84	600,40	171,44
17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starej RVO vrátane odpojenia	ks	99,96	2,00	199,92	199,92	0,00
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatravnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	21,84	8,00	174,72	0,00	174,72
19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s plastovou izoláciou NAYY-J 4x25	m	4,08	24,00	97,92	97,92	0,00
20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY 4x16	m	2,46	110,00	270,60	270,60	0,00
21.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, zinkovaná	ks	25,08	6,00	150,48	150,48	0,00
22.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľovej chráničky priemeru 63mm, zatahnutie káblov do chráničky	ks	11,34	6,00	68,04	68,04	0,00
23.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	IPS skrinka	ks	84,96	2,00	169,92	110,00	59,92

24.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž IPS skrinky vrátane podružného prípojného materiálu	ks	64,80	2,00	129,60	40,00	89,60
25.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvádzača	mer.	99,42	2,00	198,84	0,00	198,84
26.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž RVO, základ z betónu, osadenie rozvádzača volne stojaceho, zapojenie vodičov, uzemnenie	ks	484,80	2,00	969,60	320,00	649,60
27.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO s komunikačnou jednotkou 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO. Hl. istič 3x25A, do 3 vývodov, zemnenie	ks	4 498,80	2,00	8 997,60	8 997,60	0,00
28.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemnenie rozvádzača	ks	55,80	2,00	111,60	111,60	0,00
29.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie riadiaceho systému	ks	2 496,00	1,00	2 496,00	1 500,00	996,00
30.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	396,18	1,00	396,18	0,00	396,18
31.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plošina	hod	99,6	25,00	2 490,00	2 490,00	0,00
32.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava plošina	kpl	600	1,00	600,00	600,00	0,00
33.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia a príslušná projektová dokumentácia	ks	723,60	1,00	723,60	723,60	0,00
34.	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie vlastností sústavy osvetlenia po rekonštrukcii	ks	2 546,00	1,00	2 546,00	2 546,00	0,00
<b>Celkom</b>							<b>100 736,72</b>	<b>95 023,30</b>	<b>5 713,42</b>

## Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	95 023,30
NFP	90 272,14